23.12.2025

Протокол заседания № 1 организационного комитета
городского профессионального конкурса
«Хочу стать руководителем образовательной организации»
(дистанционный формат)

Председатель: Аксенова М.А., руководитель ГУО
Секретарь: Болендер А.Н., заведующий структурным подразделением МКУ КИМЦ

В голосовании приняли участие представители организационного комитета      (далее – Оргкомитет): Аксенова М.А., Болендер А.Н., Иванова Н.В., Костромина Н.М., Лебедева И.Ю., Мальцева Е.Г., Павлова Н.Ю., Савченко Н.А., Чернышкова М.В..

Повестка дня: 1. Утвердить программу проведения городского профессионального конкурса «Хочу стать руководителем образовательной организации» (далее – Конкурс);
2. Утвердить регламент и критерии оценки конкурсных испытаний Конкурса;
3. Утверждение состава счетной комиссии Конкурса.

Вопросы 1-3. Болендер А.Н., заведующий структурным подразделением           МКУ КИМЦ направила представителям Оргкомитета на согласование и утверждение, следующие материалы: проект Программы Конкурса, регламент и критерии оценки конкурсных испытаний Конкурса, список счетной комиссии Конкурса.

За: 9
Против: 0
Воздержались: 0

Решение: 1. Утвердить программу проведения Конкурса;
2. Утвердить регламент и критерии оценки конкурсных испытаний Конкурса;
3. Утверждение состава счетной комиссии Конкурса.

[bookmark: _GoBack]Председатель:                                                                                                         М.А. Аксенова

Секретарь:                                                                                                               А.Н. Болендер